
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

(XXVI сесія VІІ скликання) 

 

 м. Кривий Ріг  

 

 

┌Про затвердження  Програми соці- ┐ 

ального захисту окремих категорій  

громадян  Довгинцівського   району  

на 2020-2022 роки 

 

 

 З метою забезпечення надання соціальної допомоги незахищеним верствам 

населення району, керуючись статтею 91 Бюджетного кодексу України, Законів 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про основні засади 

соціального захисту ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг та межі 

повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, районна 

в місті ради вирішила: 

 

 1. Затвердити Програму соціального захисту окремих категорій гро-       

мадян Довгинцівського району (далі–Програма) на 2020–2022 роки у сумі  

3 712 700 грн. (додаток). 

 2. Фінансовому відділу виконкому районної в місті ради (Зубко Я.О.), 

виходячи з можливостей доходної частини районного у місті бюджету, 

передбачити щорічно на реалізацію Програми кошти на фінансування заходів 

Програми. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення (Сокол В.П.) за 

підсумками фінансового року надавати районній в місті раді звіт про виконання 

Програми. 

4. Вважати таким, що втратило чинність рішення районної в місті ради 

від 23.12.2016 № 85 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих 

категорій громадян Довгинцівського району на 2017–2019 роки» зі змінами, 

внесеними рішеннями районної в місті ради від 22.12.2017 № 148, від 

17.08.2018 № 180, від 26.12.2018 № 200, від 18.10.2019 № 236 «Про внесення 

змін до рішення районної в місті ради від 23.12.2016 № 85 «Про затвердження 

Програми соціального захисту окремих категорій громадян Довгинцівського 

району на 2017–2019 роки». 



5. Контроль щодо виконання рішення покласти на постійну комісію 

районної в місті ради з питань охорони здоровʼя, соціального захисту 

населення, підтримки ветеранських організацій та учасників бойових дій 

(Бунєва Т.П.), координацію роботи – на заступника голови районної в місті 

ради Красножона Ю.Л. та управління праці та соціального захисту населення  

(Сокол В.П.). 


